
27. jaanuar 2010.a Tallinna Spordihall

60 m jooks  poisid noorem grupp
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v Saue Gümnaasium 9,01 633
2 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 9,06 620
3 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 9,20 584
4 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 9,24 574
5 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose v Kose Gümnaasium 9,42 529
6 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue v Laagri Kool 9,43 527
7 Mändla Marko 22.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 9,49 512
8 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa Loksa I Keskkool 9,50 510
9 Bibikov Henri 09.07.98 Saue v Laagri Kool 9,51 508

10 Klais Karl Markus 07.03.99 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 9,52 505
11 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 9,58 491
12 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme v Loo Kool 9,68 468
12 Lessel Lukas 23.12.00 Viimsi v Püünsi Põhikool 9,68 468
14 Martov Andre 13.05.98 Loksa Loksa I Keskkool 9,71 461
14 Ladva Robert 03.08.98 Saue Saue Gümnaasium 9,71 461
16 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 9,74 454
16 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 9,74 454
18 Landpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v Kolga Keskkool 9,75 452
19 Luhari Uku 05.09.98 Saue v Laagri Kool 9,77 447
20 Mardus Siim 04.02.98 Keila Keila Kool 9,80 440
21 Koppel Kristo 02.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 9,81 438
22 Soomets Olari 19.04.98 Saue v Laagri Kool 9,85 429
23 Nurmetalu Rasmus 28.04.98 Saku v Saku Gümnaasium 9,86 427
24 Haabu Karl Hendrik 31.08.98 Saue Saue Gümnaasium 9,88 422
25 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae v Vaida Põhikool 9,92 413
25 Teas Rainar 18.02.99 Saue Saue Gümnaasium 9,92 413
27 Miller Rauno 12.10.00 Saue v Ääsmäe Põhikool 9,93 411
28 Hanga Karol 16.08.00 Kose v Kose Gümnaasium 9,97 403
29 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue v Ääsmäe Põhikool 10,01 394
30 Vompa Enrico 21.07.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 10,03 390
30 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae v Vaida Põhikool 10,03 390
32 Kiisa Frank 28.04.98 Keila Keila Kool 10,04 387
33 Roos Henri 14.07.98 Rae v Jüri Gümnaasium 10,08 379
34 Palumets Mario 10.06.98 Saue Saue Gümnaasium 10,09 377
35 Raiste Sander 31.03.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,13 368
35 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 10,13 368
37 Surva Karl Kevin 21.02.98 Saue v Laagri Kool 10,14 366
38 Sulg Lukas 24.02.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,18 358
39 Lee Oliver 26.03.98 Saku v Saku Gümnaasium 10,25 344
40 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku v Raasiku Põhikool 10,28 337
40 Pille Kristjan 02.08.99 Keila Keila Kool 10,28 337
42 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 10,29 335
43 Kastehein Kristopher 13.04.98 Saue v Laagri Kool 10,34 325
44 Loik Leemet 07.04.01 Rae v Vaida Põhikool 10,35 323
45 Leping Erik 12.03.99 Keila v Keila Kool 10,38 317
46 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v Kolga Keskkool 10,45 304
47 Palts Pelle 28.04.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,46 302
48 Lõhmus Oliver 28.04.98 Rae v Peetri Kool 10,49 296
49 Tammearu Kristofer Rae v Jüri Gümnaasium 10,50 294
50 Maidle Madis 04.10.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 10,51 292
51 Saretok Kaarel Taavet 29.10.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,54 286
52 Loik Martin 05.04.00 Keila Keila Kool 10,55 285
53 Rebas Christofer 28.08.98 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 10,58 279
54 Sinimeri Siim-Edvard 07.03.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 10,60 275
55 Vimm Kristjan 07.08.98 Saue Saue Gümnaasium 10,65 266
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56 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v Kose Gümnaasium 10,72 253
57 Niinsoo Madis 09.05.99 Rae v Jüri Gümnaasium 10,78 242
58 Bauer Mikk 03.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 10,81 237
59 Peterson Madis 13.07.98 Saku v Saku Gümnaasium 10,88 225
60 Paum Rico 09.06.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,94 215
61 Tammoja Robert 07.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 10,95 213
62 Lessel Laur 23.12.00 Viimsi v Püünsi Põhikool 11,01 203
63 Klippberg Ken-Martin 14.07.99 Keila Keila Kool 11,16 179
64 Heinamäe Henri 11.02.00 Viimsi v Viimsi Keskkool 11,28 161
65 Bürkland Joosep 27.12.99 Saku v Saku Gümnaasium 11,33 153
66 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu v Kernu Põhikool 11,40 143
67 Sildam Cristo 12.08.99 Saue Saue Gümnaasium 11,41 142
68 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 11,42 140
69 Taal Karel 08.07.01 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 11,48 132
70 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v Kuusalu Keskkool 11,49 131
71 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku v Raasiku Põhikool 11,79 92
72 Kapitonov Stepan 23.06.98 Kernu v Kernu Põhikool 11,82 88
73 Kukk Kert 16.01.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 12,20 49
74 Peterson Rasmus Erik 25.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 12,20 49
75 Väinsalu Karl-Krister 19.11.00 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,99 1
76 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 13,40 0

60 m tõkkejooks  poisid noorem grupp
1 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v Saue Gümnaasium 10,56 705
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 10,56 705
3 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa Loksa I Keskkool 10,92 642
4 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue v Laagri Kool 11,01 627
5 Martov Andre 13.05.98 Loksa Loksa I Keskkool 11,45 554
6 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 11,57 535
7 Kiisa Frank 28.04.98 Keila Keila Kool 11,68 518
8 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 11,70 515
9 Roos Henri 14.07.98 Rae v Jüri Gümnaasium 11,71 513

10 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 11,74 508
11 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose v Kose Gümnaasium 11,80 499
11 Koppel Kristo 02.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 11,80 499
11 Mardus Siim 04.02.98 Keila Keila Kool 11,80 499
14 Raiste Sander 31.03.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 11,87 488
15 Lee Oliver 26.03.98 Saku v Saku Gümnaasium 11,96 475
16 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae v Vaida Põhikool 11,98 472
17 Vompa Enrico 22.07.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 12,03 464
18 Sulg Lukas 24.02.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,05 461
19 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue v Ääsmäe Põhikool 12,08 457
19 Lessel Lukas 23.12.00 Viimsi v Püünsi Põhikool 12,08 457
19 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 12,08 457
22 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 12,12 451
23 Teas Rainar 18.02.99 Saue Saue Gümnaasium 12,15 447
24 Pille Kristjan 02.08.99 Keila Keila Kool 12,29 427
25 Koll Jürgen 17.06.98 Saue v Laagri Kool 12,31 424
26 Tammearu Kristofer Rae v Jüri Gümnaasium 12,39 412
27 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 12,46 403
28 Klais Karl Markus 07.03.99 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 12,54 393
29 Hanga Karol 16.08.00 Kose v Kose Gümnaasium 12,56 389
30 Nurmetalu Rasmus 23.04.98 Saku v Saku Gümnaasium 12,57 387
30 Rebas Christofer 28.08.98 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 12,57 387
32 Sinimeri Siim-Edvard 07.03.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 12,59 385
33 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae v Vaida Põhikool 12,64 378
34 Tudelepp Tanel 15.01.98 Saku v Saku Gümnaasium 12,66 375
35 Leping Erik 12.03.99 Keila v Keila Kool 12,71 368
36 Palts Pelle 28.04.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,73 366
37 Palumets Mario 10.06.98 Saue Saue Gümnaasium 12,90 343



38 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v Kose Gümnaasium 12,93 340
39 Heinamäe Henri 11.02.00 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,94 338
40 Miller Rauno 12.10.00 Saue v Ääsmäe Põhikool 13,04 325
41 Peterson Madis 13.07.98 Saku v Saku Gümnaasium 13,06 323
42 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku v Raasiku Põhikool 13,13 314
43 Klippberg Ken-Martin 14.07.99 Keila Keila Kool 13,21 304
44 Vimm Kristjan 07.08.98 Saue Saue Gümnaasium 13,31 292
45 Loik Leemet 07.04.01 Rae v Vaida Põhikool 13,33 290
46 Paum Rico 09.06.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 13,41 280
47 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu v Kernu Põhikool 13,66 251
48 Bauer Mikk 03.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 13,73 243
49 Mändla Marko 22.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 13,81 235
50 Lessel Laur 23.12.00 Viimsi v Püünsi Põhikool 13,85 230
51 Loik Martin 05.04.00 Keila Keila Kool 13,91 224
52 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 14,42 172
53 Kapitonov Stepan 23.06.98 Kernu v Kernu Põhikool 14,43 171
54 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v Kuusalu Keskkool 14,66 150
55 Bürkland Joosep 27.12.98 Saku v Saku Gümnaasium 14,68 148
56 Väinsalu Karl-Krister 19.11.00 Viimsi v Viimsi Keskkool 16,07 48

kaugushüpe  poisid noorem grupp
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 4.36 489
2 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa Loksa I Keskkool 4.21 445
3 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 4.18 436
4 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 4.17 433
5 Sepp Sten Ander 02.01.98 Saue v Laagri Kool 4.16 430
6 Ojaperv Emil 16.05.99 Saue v Saue Gümnaasium 4.09 410
7 Koppel Kristo 02.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 4.02 390
8 Leks Sander 04.04.98 Jõelähtme v Loo Kool 3.95 (3.90) 371
9 Soomets Olari 19.04.98 Saue v Laagri Kool 3.95 (3.68) 371

10 Mändla Marko 22.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 3.94 (3.89) 368
11 Bibikov Henri 09.07.98 Saue v Laagri Kool 3.94 (3.84) 368
12 Vompa Enrico 21.07.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 3.92 363
13 Sarv Sten-Jan 14.10.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 3.88 352
14 Roos Henri 14.07.98 Rae v Jüri Gümnaasium 3.79 328
15 Martov Andre 13.05.98 Loksa Loksa I Keskkool 3.78 (3.74) 325
16 Klais Karl Markus 07.03.99 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 3.78 (3.66) 325
17 Kiisa Frank 28.04.98 Keila Keila Kool 3.78 (3.65) 325
18 Sinimeri Siim-Edvard 07.03.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 3.76 320
19 Ristain Rando 25.02.00 Raasiku v Raasiku Põhikool 3.74 315
20 Mardus Siim 04.02.98 Keila Keila Kool 3.73 312
21 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 3.72 310
22 Oja Paul-Theodor 04.08.00 Saue v Ääsmäe Põhikool 3.70 (3.63) 304
23 Tammearu Kristofer Rae v Jüri Gümnaasium 3.70 (3.58) 304
24 Luhari Uku 05.09.98 Saue v Laagri Kool 3.69 (3.63) 302
25 Proos Erik 24.06.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 3.69 (3.56) 302
26 Raiste Sander 31.03.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 3.66 294
27 Haabu Karl Hendrik 31.08.98 Saue Saue Gümnaasium 3.65 292
28 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v Kolga Keskkool 3.63 (3.60) 287
29 Teas Rainar 18.02.99 Saue Saue Gümnaasium 3.63 (3.54) 287
30 Lessel Lukas 23.12.00 Viimsi v Püünsi Põhikool 3.63 (3.50) 287
31 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose v Kose Gümnaasium 3.58 274
32 Palumets Mario 10.06.98 Saue Saue Gümnaasium 3.57 272
33 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v Kolga Keskkool 3.56 269
34 Leštšenko Daniel 11.05.99 Rae v Vaida Põhikool 3.55 267
35 Ladva Robert 03.08.98 Saue Saue Gümnaasium 3.54 264
36 Hanga Karol 16.08.00 Kose v Kose Gümnaasium 3.52 259
37 Loik Leemet 07.04.01 Rae v Vaida Põhikool 3.50 (3.45) 255
38 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 3.50 (3.40) 255
39 Rebas Christofer 28.08.98 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 3.49 252



40 Kastehein Kristopher 13.04.98 Saue v Laagri Kool 3.47 247
41 Linkvist Rasmus 04.05.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 3.46 245
42 Nurmetalu Rasmus 28.04.98 Saku v Saku Gümnaasium 3.44 (3.42)(3.39) 240
43 Maidle Madis 04.10.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 3.44 (3.42)(3.36) 240
44 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae v Vaida Põhikool 3.44 (3.39) 240
45 Sulg Lukas 24.02.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 3.44 (3.31) 240
46 Bauer Mikk 03.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 3.38 226
47 Miller Rauno 12.10.00 Saue v Ääsmäe Põhikool 3.37 (3.32) 224
48 Vimm Kristjan 07.08.98 Saue Saue Gümnaasium 3.34 217
49 Leping Erik 12.03.99 Keila v Keila Kool 3.32 213
50 Peterson Madis 13.07.98 Saku v Saku Gümnaasium 3.27 201
51 Niinsoo Madis 09.05.99 Rae v Jüri Gümnaasium 3.26 199
52 Loik Martin 05.04.00 Keila Keila Kool 3.24 195
53 Tammoja Robert 09.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 3.18 (3.17) 182
54 Klippberg Ken-Martin 14.07.99 Keila Keila Kool 3.18 (3.08) 182
55 Lee Oliver 26.03.98 Saku v Saku Gümnaasium 3.18 (3.07) 182
56 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu v Kernu Põhikool 3.11 167
57 Tudelepp Tanel 15.01.98 Saku v Saku Gümnaasium 3.10 165
58 Lõhmus Oliver 28.04.98 Rae v Peetri Kool 3.02 149
59 Pille Kristjan 02.08.99 Keila Keila Kool 2.98 141
60 Lessel Laur 23.12.00 Viimsi v Püünsi Põhikool 2.97 139
61 Pihkva Sten 05.01.00 Kose v Kose Gümnaasium 2.96 137
62 Ehatäht Hendrik 04.10.00 Raasiku v Raasiku Põhikool 2.94 133
63 Kapitonov Stepan 23.06.98 Kernu v Kernu Põhikool 2.92 (2.91) 129
64 Bürkland Joosep 27.12.99 Saku v Saku Gümnaasium 2.92 (2.70) 129
65 Peterson Rasmus Erik 25.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 2.81 109
66 Gahler Egert 29.11.00 Jõelähtme v Kuusalu Keskkool 2.68 86
67 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 2.65 82
68 Kukk Kert 16.01.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 2.64 80
69 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 2.30 32

kuulitõuge  poisid noorem grupp
1 Serikov Kent 25.04.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 8.18 524
2 Kummer Patrick 17.03.98 Saue Saue Gümnaasium 7.75 485
3 Tümanok Jürgen 24.01.98 Saue Saue Gümnaasium 7.74 484
4 Mardus Siim 04.02.98 Keila Keila Kool 7.66 477
5 Bibikov Henri 09.07.98 Saue v Laagri Kool 7.51 464
6 Kuuspalu Georg 04.02.98 Loksa Loksa I Keskkool 7.40 455
7 Kuuskaru Andreas 25.04.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 7.07 426
8 Vahtras Sten 26.04.99 Kuusalu v Kolga Keskkool 7.02 422
9 Maivel Marko 21.07.98 Saue v Saue Gümnaasium 6.92 (6.72) 413

10 Mändla Marko 22.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 6.92 (6.60) 413
11 Gorbunov Kristo 19.05.98 Rae v Jüri Gümnaasium 6.83 405
12 Piipuu Karl Oskar 14.01.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 6.79 402
13 Tops Eingard 20.04.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 6.75 398
14 Miller Rauno 12.10.00 Saue v Ääsmäe Põhikool 6.66 391
15 Kasepõld Jaagup 25.07.98 Kose v Kose Gümnaasium 6.62 387
16 Meister Elar 14.08.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 6.60 386
17 Luukas Jacob 23.12.98 Rae v Vaida Põhikool 6.56 382
18 Luhari Uku 05.09.98 Saue v Laagri Kool 6.45 373
19 Peterson Madis 13.07.98 Saku v Saku Gümnaasium 6.30 360
20 Koppel Kristo 02.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 6.29 359
21 Roos Henri 14.07.98 Rae v Jüri Gümnaasium 6.27 358
22 Maidle Madis 04.10.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 6.26 (5.90) 357
23 Jürimaa Karl-Joann 28.06.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 6.26 (5.68) 357
24 Truus Markus 02.01.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 6.18 350
25 Sildam Cristo 12.08.99 Saue Saue Gümnaasium 6.16 348
26 Nilp Karl-Marcus 24.07.98 Kernu v Kernu Põhikool 6.04 338
27 Tammearu Kristofer Rae v Jüri Gümnaasium 5.96 332
28 Petrutis Henri 01.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 5.94 330



29 Laanpere Joonas 13.08.99 Kuusalu v Kolga Keskkool 5.87 324
30 Zahhartšuk Igor 17.02.98 Rae v Vaida Põhikool 5.72 312
31 Vimm Kristjan 07.08.98 Saue Saue Gümnaasium 5.69 309
32 Kapitonov Stepan 23.06.98 Kernu v Kernu Põhikool 5.67 308
33 Niinsoo Madis 09.05.99 Rae v Jüri Gümnaasium 5.51 295
34 Kodasma Eerik 04.09.99 Saue v Ääsmäe Põhikool 5.40 (5.32) 286
35 Nurmetalu Rasmus 28.04.98 Saku v Saku Gümnaasium 5.40 (5.08) 286
36 Tammoja Robert 09.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 5.39 285
37 Sulg Lukas 24.02.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 5.37 283
38 Arumägi Sander 09.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 5.31 279
39 Tudelepp Tanel 15.01.98 Saku v Saku Gümnaasium 4.81 339
40 Lee Oliver 26.03.98 Saku v Saku Gümnaasium 4.76 235
41 Bauer Mikk 03.08.98 Saku v Saku Gümnaasium 4.55 218
42 Peterson Rasmus Erik 25.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 4.49 214
- Martov Andre 13.05.98 Loksa Loksa I Keskkool -
- Klippberg Ken-Martin 14.07.99 Keila Keila Kool -

60 m jooks  poisid vanem grupp
1 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu v Kernu Põhikool 8,06 901
2 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 8,32 824
3 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 8,44 789
4 Vihul Norman 11.01.96 Harku v Laagri Kool 8,51 769
4 Pent Ainar 04.09.96 Saue v Laagri Kool 8,51 769
6 Vist Martin 12.03.96 Saue Saue Gümnaasium 8,63 736
7 Kosula Rauno 03.02.96 Rae v Jüri Gümnaasium 8,64 733
8 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae v Vaida Põhikool 8,68 722
9 Tamm Mart 29.04.96 Kuusalu v Loksa I Keskkool 8,70 716

10 Trepp Karl 08.06.96 Rae v Jüri Gümnaasium 8,74 705
11 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v Saue Gümnaasium 8,75 702
12 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 8,77 697
13 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 8,84 678
14 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v Ääsmäe Põhikool 8,87 670
15 Talisainen Alex 20.04.96 Kiili v Jüri Gümnaasium 8,90 662
15 Paul Christopher-Cardo 26.04.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 8,90 662
17 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 8,94 651
18 Sarevet Peeter William 12.12.96 Kiili v Laagri Kool 9,01 633
19 Kaalma Sten-Erik 28.05.97 Rae v Jüri Gümnaasium 9,08 615
20 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v Kose Gümnaasium 9,16 594
21 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa Loksa I Keskkool 9,19 587
22 Lilander Michael 20.06.97 Jõelähtme v Loo Kool 9,24 574
23 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 9,29 561
24 Tilk Raimond 17.10.96 Harku v Keila Kool 9,31 556
25 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae v Jüri Gümnaasium 9,33 551
26 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v Kolga Keskkool 9,34 549
27 Rattasepp Martin 10.11.96 Saue Saue Gümnaasium 9,35 547
28 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 9,37 542
29 Veskus Ivar 22.08.97 Rae v Jüri Gümnaasium 9,40 534
29 Tool Sten-Erik 06.09.97 Saue v Laagri Kool 9,40 534
31 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila Keila Kool 9,44 525
32 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu v Kernu Põhikool 9,50 510
33 Hanson Olger 11.08.96 Kose v Kose Gümnaasium 9,61 484
34 Ehas Ermo 27.02.96 Rae v Jüri Gümnaasium 9,63 479
35 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 9,64 477
36 Kibus Merten 25.11.96 Rae v Raasiku Põhikool 9,73 456
37 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu v Loksa I Keskkool 9,74 454
38 Saarend Siim Markus 03.12.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 9,82 436
39 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku v Raasiku Põhikool 9,85 429
39 Pedak Andreas 25.11.97 Saku v Saku Gümnaasium 9,85 429
41 Storožev Miron 31.07.96 Loksa Loksa I Keskkool 9,99 398
42 Pleiats Taavi 28.11.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,10 375



43 Mäsak Ken-Kristjan 14.02.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,10 375
44 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v Kernu Põhikool 10,18 358
45 Leinasaar Taavi 25.07.97 Raasiku v Raasiku Põhikool 10,66 264
46 Nuut Markus 25.08.97 Keila v Keila Kool 10,73 251
47 Allemann Justus 14.12.97 Loksa Loksa I Keskkool 11,32 155

60 m tõkkejooks  poisid vanem grupp
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 9,87 833
2 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v Saue Gümnaasium 10,24 763
3 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu v Kernu Põhikool 10,40 734
4 Pajula Dan-Markkus 14.02.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 11,12 608
5 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae v Vaida Põhikool 11,19 597
6 Pent Ainar 04.09.96 Saue v Laagri Kool 11,22 592
6 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu v Kernu Põhikool 11,22 592
8 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 11,67 519
9 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 11,77 504

10 Trepp Karl 08.06.96 Rae v Jüri Gümnaasium 11,78 502
11 Tool Sten-Erik 06.09.97 Saue v Laagri Kool 11,81 498
12 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae v Jüri Gümnaasium 11,84 493
13 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu v Loksa I Keskkool 12,07 459
14 Talisainen Alex 20.04.96 Kiili v Jüri Gümnaasium 12,17 444
15 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v Kose Gümnaasium 12,20 440
16 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila Keila Kool 12,24 434
17 Storožev Miron 31.07.96 Loksa Loksa I Keskkool 12,34 419
18 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 12,44 405
19 Ehas Ermo 27.02.96 Rae v Jüri Gümnaasium 12,50 397
19 Pedak Andreas 25.11.97 Saku v Saku Gümnaasium 12,50 397
21 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa Loksa I Keskkool 12,54 392
21 Kibus Merten 25.11.96 Rae v Raasiku Põhikool 12,54 392
23 Kaalma Sten-Erik 28.05.97 Rae v Jüri Gümnaasium 12,56 389
24 Tilk Raimond 17.10.96 Harku v Keila Kool 12,70 370
25 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 12,94 338
26 Veskus Ivar 22.08.97 Rae v Jüri Gümnaasium 12,95 337
27 Kuus Kaspar 10.12.96 Keila Keila Kool 13,03 327
28 Mäsak Ken-Kristjan 14.02.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 13,43 278
29 Tamm Mart 29.04.96 Kuusalu v Loksa I Keskkool 13,83 232
30 Nuut Markus 25.08.97 Keila v Keila Kool 14,02 212
31 Hanson Olger 11.08.96 Kose v Kose Gümnaasium 14,29 185
32 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v Kernu Põhikool 14,73 144
33 Saarniit Tormi 26.04.97 Rae v SK Raesport 15,41 90

kaugushüpe  poisid vanem grupp
1 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu v Kernu Põhikool 5.22 773
2 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 5.20 766
3 Vist Martin 12.03.96 Saue Saue Gümnaasium 4.83 639
4 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 4.80 629
5 Talisainen Alex 20.04.96 Kiili v Jüri Gümnaasium 4.75 613
6 Vihul Norman 11.01.96 Harku v Laagri Kool 4.46 520
7 Paul Christopher-Cardo 26.04.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 4.43 511
8 Skeber Meelis 31.10.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 4.42 508
9 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v Kose Gümnaasium 4.35 486

10 Saarniit Tormi 26.04.97 Rae v SK Raesport 4.28 (4.26) 468
11 Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 4.28 (4.16) 468
12 Tomberg Toomas Hendrik 10.02.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 4.26 459
13 Kosula Rauno 03.02.96 Rae v Jüri Gümnaasium 4.24 454
14 Tamm Mart 29.04.96 Kuusalu v Loksa I Keskkool 4.22 448
15 Pent Ainar 04.09.96 Saue v Laagri Kool 4.16 (4.16) 430
16 Pajula Dan-Markkus 14.02.97 Saue v Ääsmäe Põhikool 4.16 (4.06) 430
17 Pappel Raiko 06.04.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 4.14 424
18 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae v Vaida Põhikool 4.11 416



19 Tilk Raimond 17.10.96 Harku v Keila Kool 4.10 413
20 Hünerson Oliver 08.04.97 Rae v Jüri Gümnaasium 4.06 402
21 Veskus Ivar 22.08.97 Rae v Jüri Gümnaasium 4.05 399
22 Kuppart Arlet 13.03.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 3.93 365
23 Kibus Merten 25.11.96 Raasiku v Raasiku Põhikool 3.92 363
24 Rand Rauno 01.04.97 Kuusalu v Kolga Keskkool 3.89 (3.87) 355
25 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu v Loksa I Keskkool 3.89 (3.60) 355
26 Eesmaa Argus 19.07.97 Keila Keila Kool 3.89 (0) 355
27 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu v Kernu Põhikool 3.88 352
28 Kaalma Sten-Erik 28.05.97 Rae v Jüri Gümnaasium 3.85 344
29 Sarapuu Kevin 15.11.96 Raasiku v Raasiku Põhikool 3.81 (3.78) 333
30 Ehas Ermo 27.02.96 Rae v Jüri Gümnaasium 3.81 (3.46) 333
31 Saarend Siim Markus 03.12.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 3.78 325
32 Hanson Olger 11.08.96 Kose v Kose Gümnaasium 3.75 317
33 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa Loksa I Keskkool 3.72 310
34 Kuus Kaspar 10.12.96 Keila Keila Kool 3.67 297
35 Mäsak Ken-Kristjan 14.02.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 3.64 289
36 Storožev Miron 31.07.96 Loksa Loksa I Keskkool 3.59 277
37 Rattasepp Martin 10.11.96 Saue Saue Gümnaasium 3.56 269
38 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 3.52 259
39 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v Kernu Põhikool 3.43 238
40 Nuut Markus 25.08.97 Keila v Keila Kool 3.28 204
- Leinasaar Taavi 25.07.97 Raasiku v Raasiku Põhikool NM 0
- Pleiats Taavi 28.11.97 Viimsi v Viimsi Keskkool NM 0

teivashüpe  poisid vanem grupp
1 Peters Brain 11.01.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 2.40 508
2 Ibrus Rain 06.07.96 Kernu v Kernu Põhikool 2.20 417
3 Maidle Henris 04.08.97 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 2.20 417
3 Madisson William 28.01.97 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 2.20 417
5 Storožev Miron 31.07.96 Loksa Loksa I Keskkool 2.10 374
6 Tammemets Rasmus 04.04.96 Saue v Saue Gümnaasium 2.10 374
7 Viigipuu Maarjo 19.04.96 Rae v Vaida Põhikool 2.10 374
8 Tõnismägi Rasmus 28.05.96 Kernu v Kernu Põhikool 2.00 332
9 Allemann Justus 14.12.97 Loksa Loksa I Keskkool 2.00 332

10 Lichti Mark 23.01.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 2.00 332
10 Bekiš Silver 10.05.96 Kuusalu v Loksa I Keskkool 2.00 332
12 Talisainen Alex 20.04.96 Kiili v Jüri Gümnaasium 1.80 253
12 Kriisa Ranon 28.01.96 Saue v Saue Gümnaasium 1.80 253
12 Vandrecht Jan-Martin 10.11.97 Kose v Kose Gümnaasium 1.80 253
15 Kapitonov Alik 22.05.97 Kernu v Kernu Põhikool 1.80 253
16 Krusell Eugo 18.11.96 Loksa Loksa I Keskkool 1.60 181
16 Veskus Ivar 22.08.97 Rae v Jüri Gümnaasium 1.60 181
- Pajula Dan-Markkus 14.02.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 0 0
- Kasenurm Tanel 06.02.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 0 0

v.v. Teas Rainar 18.02.99 Saue Saue Gümnaasium 2.10 374

tüdrukud noorem grupp 60 m jooks punkte
1 Reinmann Mariann 14.05.98 Keila Keila Kool 9,41 683
2 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa I Keskkool 9,49 663
3 Teska Annika 01.06.98 Saue v Laagri Kool 9,52 656
4 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 9,53 653
5 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümnaasium 9,55 648
6 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 9,72 607
7 Piipuu Brigita-Liisa 14.01.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 9,91 563
8 Maiste Britta 06.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 9,98 547
9 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,01 540

10 Saar Victoria 26.08.99 Rae v Peetri Kool 10,02 538
11 Viilma Liss 01.09.99 Harku v Saue Gümnaasium 10,04 533
12 Kesvatera Maria 13.03.99 Rae v Vaida Põhikool 10,12 516



13 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose v Kose Gümnaasium 10,14 511
14 Urva Merili 19.03.00 Saue v Saue Gümnaasium 10,14 511
15 Pavelson Roos-Marii 30.03.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,18 502
16 Alt Marie 29.01.99 Saue v Laagri Kool 10,21 496
17 Talen Andra 12.08.99 Saue v Laagri Kool 10,23 492
18 Murd Birgit 03.06.00 Rae v Peetri Kool 10,24 489
19 Eerme Martina 30.12.98 Saue Saue Gümnaasium 10,25 487
20 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v Kose Gümnaasium 10,25 487
21 Sirkel Stiina 26.07.99 Keila Saue Gümnaasium 10,30 476
22 Juus Helena 20.10.99 Rae v Peetri Kool 10,30 476
23 Taelma Mirell 22.01.98 Rae v Jüri Gümnaasium 10,33 470
24 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu v Kernu Põhikool 10,35 466
25 Eglit Helena 25.08.00 Keila Keila Kool 10,36 464
26 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v Ääsmäe Põhikool 10,37 461
27 Laid Kendra Lizbeth 05.12.99 Rae v Jüri Gümnaasium 10,38 459
28 Kiisa Gertrud 25.05.99 Saue v Laagri Kool 10,41 453
29 Salumets Marleen 06.01.99 Rae v Peetri Kool 10,42 451
30 Peters Hanna-Greta 07.06.98 Saku v Saku Gümnaasium 10,43 449
31 Moks Maarja 29.03.99 Loksa Loksa I Keskkool 10,45 445
32 Alt Liisa 28.08.00 Keila Keila Kool 10,46 443
33 Tamme Geithy 16.04.99 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 10,49 436
34 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 10,49 436
35 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v Saue Gümnaasium 10,50 434
36 Pappel Kristi 29.05.00 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 10,51 432
37 Männaste Laura 22.03.98 Saue v Ääsmäe Põhikool 10,53 428
38 Kaljaste Hanna 23.08.00 Rae v Peetri Kool 10,54 426
39 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 10,55 422
40 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,56 422
41 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue Saue Gümnaasium 10,57 420
42 Markus Brigitta 07.12.99 Rae v Jüri Gümnaasium 10,58 418
43 Pleiats Kreete 31.12.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,65 404
44 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 10,65 404
45 Danilov Margaret 31.01.99 Keila Keila Kool 10,65 404
46 Brenner Anette 29.04.99 Kose v Kose Gümnaasium 10,65 404
47 Riiberg Heleen 07.07.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 10,67 400
48 Koppel Kärt 10.03.98 Saku v Saku Gümnaasium 10,67 400
49 Viherpuu Karen 13.09.98 Jõelähtme v Loo Kool 10,68 398
50 Remmel Erika 23.03.00 Rae v Jüri Gümnaasium 10,71 392
51 Kaljaste Loora 23.08.00 Rae v Peetri Kool 10,71 392
52 Karu Renette 14.01.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,74 386
53 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 10,76 382
54 Sepp Liisbeth 07.10.99 Jõelähtme v Loo Kool 10,80 374
55 Liimets Helina 08.10.98 Saue v Laagri Kool 10,85 365
56 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu v Kernu Põhikool 10,87 361
57 Evisalu Anete 09.04.99 Rae v Vaida Põhikool 10,87 361
58 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 10,87 361
59 Aunver Anely 09.05.99 Rae v Jüri Gümnaasium 10,88 359
60 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae v Peetri Kool 10,90 355
61 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v Keila Kool 10,95 346
62 Mõttus Ketlin 11.08.01 Rae v SK Raesport 10,96 344
63 Sommer Reelika 31.12.98 Jõelähtme v Loo Kool 10,97 342
64 Kiviberg Hanna-Eliise 19.11.98 Kuusalu v Loksa I Keskkool 11,04 329
65 Ehrenpreis Jennifer 15.04.99 Keila Keila Kool 11,07 324
66 Feirik Anna Mari 18.04.99 Rae v Vaida Põhikool 11,11 316
67 Liisma Marilin 08.06.00 Rae v Peetri Kool 11,11 316
68 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae v Vaida Põhikool 11,14 311
69 Karu Karolin 15.04.01 Raasiku v Raasiku Põhikool 11,21 299
70 Kuldveer Krete 02.11.98 Keila Keila Kool 11,29 285
71 Mägi Merilin 21.02.00 Raasiku v Raasiku Põhikool 11,32 280
72 Kaup Caris Helena 19.09.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 11,34 276



73 Tamm Helerin 06.02.00 Keila Keila Kool 11,36 273
74 Tupelepp Sorell 26.05.00 Saku v Saku Gümnaasium 11,38 269
75 Evartov Eliise 06.03.99 Jõelähtme v Loo Kool 11,41 264
76 Lõhmus Merilyn 19.12.00 Rae v Peetri Kool 11,45 258
77 Reinmann Edith 29.08.00 Keila Keila Kool 11,48 253
78 Vaino Karolina 14.02.99 Loksa Loksa I Keskkool 11,49 251
79 Raichmann Elisa 12.09.98 Saue Saue Gümnaasium 11,52 246
80 Kukk Kristel 27.03.01 Raasiku v Raasiku Põhikool 11,56 240
81 Atamanski Elisabeth 05.01.00 Keila v Keila Kool 11,57 238
82 Sõmer Victoria 11.10.01 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 11,58 237
83 Jallai Marion 12.08.99 Keila Keila Kool 11,61 232
84 Peial Kati 29.12.99 Rae v SK Raesport 11,71 216
85 Vesman Sandra 04.04.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 11,75 210
86 Aarma Carmen 03.09.99 Keila v Keila Kool 11,77 207
87 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila Keila Kool 11,78 206
88 Kala Heleanor 19.08.00 Rae v Peetri Kool 11,93 183
89 Ojala Triinu 26.04.02 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 12,40 121
90 Vaik Teisi-Liis 17.03.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 12,56 103
91 Vanamb Regina 25.07.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,61 93
92 Ehrenpreis Jessica 30.05.00 Keila Keila Kool 14,73 0

tüdrukud noorem grupp 60 m tõkkejooks
1 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümnaasium 11,11 699
2 Teska Annika 01.06.98 Saue v Laagri Kool 11,52 624
3 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 11,73 587
4 Saar Victoria 26.08.99 Rae v Peetri Kool 11,74 586
5 Reinmann Mariann 14.05.98 Keila Keila Kool 11,82 572
6 Pavelson Roos-Marii 30.03.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,15 516
7 Viilma Liss 01.09.99 Harku v Saue Gümnaasium 12,16 515
8 Orumaa Hanna 30.11.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,17 513
9 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v Kose Gümnaasium 12,29 494

10 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v Saue Gümnaasium 12,33 487
11 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 12,52 458
12 Maiste Britta 06.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 12,53 456
13 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose v Kose Gümnaasium 12,70 430
14 Eerme Martina 30.12.98 Saue Saue Gümnaasium 12,84 409
15 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 12,85 408
16 Karu Renette 14.01.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,90 401
17 Eglit Helena 25.08.00 Keila Keila Kool 12,91 399
18 Laid Kendra Lizbeth 05.12.99 Rae v Jüri Gümnaasium 12,94 395
19 Lang Gerli 05.09.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 12,95 393
20 Kesvatera Maria 13.03.99 Rae v Vaida Põhikool 13,04 380
21 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu v Kernu Põhikool 13,05 379
22 Kolganorm Lisette 06.12.00 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 13,05 379
23 Kiviberg Hanna-Eliise 19.11.98 Kuusalu v Loksa I Keskkool 13,19 359
24 Uustalu Emilia 06.08.99 Jõelähtme v Loo Kool 13,19 359
25 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v Ääsmäe Põhikool 13,23 354
26 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa I Keskkool 13,27 348
27 Ehrenpreis Jennifer 15.04.99 Keila Keila Kool 13,29 346
28 Urva Merili 19.03.00 Saue v Saue Gümnaasium 13,30 344
29 Danilov Margaret 31.01.99 Keila Keila Kool 13,30 344
30 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu v Kernu Põhikool 13,31 343
31 Pappel Kristi 29.05.00 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 13,32 342
32 Peters Hanna-Greta 07.06.98 Saku v Saku Gümnaasium 13,34 339
33 Markus Brigitta 07.12.99 Rae v Jüri Gümnaasium 13,37 335
34 Männaste Laura 22.03.98 Saue v Ääsmäe Põhikool 13,51 316
35 Taelma Mirell 22.01.98 Rae v Jüri Gümnaasium 13,51 316
36 Kaup Caris Helena 19.09.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 13,55 311
37 Liimets Helina 08.10.98 Saue v Laagri Kool 13,55 311
38 Kaljaste Loora 23.08.00 Rae v Peetri Kool 13,56 310



39 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae v Vaida Põhikool 13,57 309
40 Aunver Anely 09.05.99 Rae v Jüri Gümnaasium 13,62 302
41 Reinmann Edith 29.08.00 Keila Keila Kool 13,63 301
42 Viherpuu Karen 13.09.98 Jõelähtme v Loo Kool 13,74 287
43 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v Keila Kool 13,82 277
44 Sirkel Stiina 26.07.99 Keila Saue Gümnaasium 13,85 273
45 Brenner Anette 29.04.99 Kose v Kose Gümnaasium 13,93 264
46 Vesman Sandra 04.04.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 13,99 257
47 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 14,01 254
48 Moks Maarja 29.03.99 Loksa Loksa I Keskkool 14,03 252
49 Kuldveer Krete 02.11.98 Keila Keila Kool 14,03 252
50 Aarma Carmen 03.09.99 Keila v Keila Kool 14,23 229
51 Vaino Karolina 14.02.99 Loksa Loksa I Keskkool 14,25 227
52 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 14,25 227
53 Atamanski Elisabeth 05.01.00 Keila v Keila Kool 14,25 227
54 Koppel Kärt 10.03.98 Saku v Saku Gümnaasium 14,28 223
55 Alt Liisa 28.08.00 Keila Keila Kool 14,30 221
56 Remmel Rika 23.03.00 Rae v Jüri Gümnaasium 14,43 207
57 Tupelepp Sorell 26.05.00 Saku v Saku Gümnaasium 14,51 198
58 Raichmann Elisa 12.09.98 Saue Saue Gümnaasium 14,63 186
59 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila Keila Kool 14,66 183
60 Vagur Ingrid 05.05.01 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 14,68 181
61 Tamm Helerin 06.02.00 Keila Keila Kool 14,72 177
62 Kala Heleanor 19.08.00 Rae v Peetri Kool 14,78 171
63 Jallai Marion 12.08.99 Keila Keila Kool 14,82 167
64 Mõttus Ketlin 11.08.01 Rae v SK Raesport 15,07 143
65 Evisalu Anete 09.04.99 Rae v Vaida Põhikool 15,35 119
66 Ehrenpreis Jessica 30.05.00 Keila Keila Kool 15,45 111
67 Feirik Anna Mari 18.04.99 Rae v Vaida Põhikool 15,51 106
68 Peial Kati 29.12.99 Rae v SK Raesport 15,57 101
69 Vanamb Regina 25.07.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 15,98 72
70 Ojala Triinu 26.04.02 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 16,18 59
71 Pleiats Kreete 31.12.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 16,61 36
v.v Eelma Pärl 18.08.98 xTallinn xActiv TC 11,57 615

tüdrukud noorem grupp kõrgushüpe
1 Teska Annika 01.06.98 Saue v Laagri Kool 1.35 682
2 Liiva Christyn 01.01.98 Saue Saue Gümnaasium 1.25 564
3 Kaju Kerli Kairit 25.03.99 Kose v Kose Gümnaasium 1.20 508
3 Velpler Eliisabet 25.09.98 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 1.20 508
5 Piipuu Brigita-Liisa 14.01.99 Viimsi v Viimsi Keskkool 1.20 508
5 Viilma Liss 01.09.99 Harku v Saue Gümnaasium 1.20 508
7 Verilaskja Liis-Marleen 14.09.98 Saue v Saue Gümnaasium 1.20 508
8 Saar Victoria 26.08.99 Rae v Peetri Kool 1.20 508
9 Pavelson Roos-Marii 30.03.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 1.15 453

10 Taelma Mirell 22.01.98 Rae v Jüri Gümnaasium 1.15 453
10 Tamm Helerin 06.02.00 Keila Keila Kool 1.15 453
12 Ennuste Marite 06.04.99 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 1.15 453
13 Rogozinnikova Anastasia 30.12.98 Saue v Ääsmäe Põhikool 1.15 453
14 Paalberg Epp 13.12.98 Loksa Loksa I Keskkool 1.10 400
14 Männaste Laura 22.03.98 Saue v Ääsmäe Põhikool 1.10 400
16 Karu Renette 14.01.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 1.10 400
17 Kesvatera Maria 13.03.99 Rae v Vaida Põhikool 1.10 400
17 Danilov Margaret 31.01.99 Keila Keila Kool 1.10 400
17 Murd Birgit 03.06.00 Rae v Peetri Kool 1.10 400
17 Kiviberg Hanna-Eliise 19.11.98 Kuusalu v Loksa I Keskkool 1.10 400
21 Maiste Britta 06.04.98 Rae v Jüri Gümnaasium 1.10 400
22 Feirik Anna Mari 18.04.99 Rae v Vaida Põhikool 1.10 400
23 Laid Kendra Lizbeth 05.12.99 Rae v Jüri Gümnaasium 1.10 400
24 Vähi Victoria-Ida 25.07.00 Rae v Vaida Põhikool 1.10 400



24 Liimets Helina 08.10.98 Saue v Laagri Kool 1.10 400
26 Vaino Karolina 14.02.99 Loksa Loksa I Keskkool 1.10 400
27 Kuldveer Krete 02.11.98 Keila Keila Kool 1.10 400
28 Urva Marjetta 20.12.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 1.05 348
28 Reinmann Mariann 14.05.98 Keila Keila Kool 1.05 348
28 Aunver Anely 09.05.99 Rae v Jüri Gümnaasium 1.05 348
28 Eerme Martina 30.12.98 Saue Saue Gümnaasium 1.05 348
32 Pillak Sigrid 24.03.99 Rae v Peetri Kool 1.05 348
32 Tombak Liisi 02.06.98 Kernu v Kernu Põhikool 1.05 348
32 Õunpuu Anette Isabel 01.03.99 Raasiku v Raasiku Põhikool 1.05 348
35 Moks Maarja 29.03.99 Loksa Loksa I Keskkool 1.05 348
35 Alt Marie 29.01.99 Saue v Laagri Kool 1.05 348
37 Siimumäe Leanne 25.04.00 Kose v Kose Gümnaasium 1.05 348
37 Kaup Caris Helena 19.09.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 1.05 348
39 Sepp Liisbeth 07.10.99 Jõelähtme v Loo Kool 1.05 348
40 Lamberg Rebecca 14.11.98 Kernu v Kernu Põhikool 1.05 348
41 Vesman Sandra 04.04.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 1.05 348
42 Raichmann Elisa 12.09.98 Saue Saue Gümnaasium 1.00 299
42 Jallai Marion 12.08.99 Keila Keila Kool 1.00 299
44 Kaljaste Loora 23.08.00 Rae v Peetri Kool 1.00 299
44 Eglit Helena 25.08.00 Keila Keila Kool 1.00 299
46 Lõhmus Merilyn 19.12.00 Rae v Peetri Kool 1.00 299
46 Pleiats Kreete 31.12.98 Viimsi v Viimsi Keskkool 1.00 299
46 Mürkhain Ariina 22.06.99 Rae v Jüri Gümnaasium 1.00 299
46 Liiu Laura-Liisa 10.03.98 Saue Saue Gümnaasium 1.00 299
50 Salumets Marleen 06.01.99 Rae v Peetri Kool 1.00 299
50 Tohvrel Karol 13.08.99 Keila v Keila Kool 1.00 299
52 Reinmann Edith 29.08.00 Keila Keila Kool 0.95 251
52 Remmel Rika 23.03.00 Rae v Jüri Gümnaasium 0.95 251
52 Juus Helena 20.10.99 Rae v Peetri Kool 0.95 251
55 Saarma Kätriin 20.09.00 Keila Keila Kool 0.95 251
56 Mägi Merilin 21.02.00 Raasiku v Raasiku Põhikool 0.95 251
57 Uustalu Emilia 06.08.99 Jõelähtme v Loo Kool 0.95 251
57 Ehrenpreis Jennifer 15.04.99 Keila Keila Kool 0.95 251
57 Kaljaste Hanna 23.08.00 Rae v Peetri Kool 0.95 251
60 Peial Kati 29.12.99 Rae v SK Raesport 0.90 206
 - Mõttus Ketlin 11.08.01 Rae v SK Raesport NH 0
 - Markus Brigitta 07.12.99 Rae v Jüri Gümnaasium NH 0
 - Kala Heleanor 19.08.00 Rae v Peetri Kool NH 0
 - Ehrenpreis Jessica 30.05.00 Keila Keila Kool NH 0
 - Atamanski Elisabeth 05.01.00 Keila v Keila Kool NH 0
 - Alt Liisa 28.08.00 Keila Keila Kool NH 0
v.v Teeäär Grete-Kai 02.02.96 Tallinn xErki Noole Kergejõustikukool 1.50 869

tüdrukud vanem grupp 60 m jooks
1 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 8,85 829
2 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 8.93 807
3 Sügis Greete 14.06.97 Saku v Saku Gümnaasium 9,02 783
4 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v Kernu Põhikool 9,08 767
5 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 9.09 765
6 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila Keila Kool 9,30 711
7 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 9,35 698
8 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila v Keila Kool 9,44 675
9 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila Keila Kool 9,47 668

10 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila Keila Kool 9,48 666
11 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v Kose Gümnaasium 9,54 651
12 Oberg Mari-Liis 15.01.96 Saue Saue Gümnaasium 9,56 646
13 Piiskoppel Polina 29.02.96 Saue Saue Gümnaasium 9,67 619
14 Tamm Triine 29.04.96 Keila v Keila Kool 9,73 605
14 Enno Laura 04.10.96 Keila Keila Kool 9,73 605



16 Lillemäe Gertrud 22.02.97 Keila Keila Kool 9,74 603
16 Veldermann Brita 03.10.97 Saue Saue Gümnaaisum 9,74 603
18 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v Kose Gümnaasium 9,80 589
19 Lang Ingrid 27.10.97 Jõelähtme v Loo Kool 9,81 586
20 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue v Laagri Kool 9,92 561
21 Milpak Maris 31.01.96 Saue Saue Gümnaasium 9,94 556
22 Uiboupin Maarja-Liis 31.05.97 Keila Keila Kool 9,96 552
23 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v Saku Gümnaasium 9,98 547
24 Gutmann Brigita 07.08.97 Rae v Jüri Gümnaasium 10,00 543
25 Laanemets Eliisabeth 19.01.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,01 540
26 Lepik Lisanna 01.03.97 Keila Keila Kool 10,03 536
27 Malk Melissa 13.05.97 Saue Saue Gümnaasium 10,09 522
28 Rae Johanna 19.12.96 Saue Saue Gümnaasium 10,11 518
29 Kase Grete Liis 22.12.97 Keila Keila Kool 10,13 513
30 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila Keila Kool 10,21 496
31 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,25 487
32 Erlenheim Kristel 04.06.97 Keila Keila Kool 10,32 472
33 Sokolov Grettel 30.11.97 Saku v Saku Gümnaasium 10,33 470
34 Randkivi Beatrice 09.07.97 Keila Keila Kool 10,34 468
35 Kuklane Elo Johanna 26.01.97 Saue v Laagri Kool 10,37 461
36 Babajev Elyse 09.04.96 Saue Saue Gümnaasium 10,40 455
37 Moistus Andra 05.01.96 Saue v 10,45 445
38 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Loksa Loksa I Keskkool 10,49 443
39 Treisalt Janett 19.02.96 Loksa Loksa I Keskkool 10,51 432
40 Naeris Kerly 03.01.96 Saue Saue Gümnaasium 10,59 416
40 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila Keila Kool 10,59 416
42 Saks Evelyn 17.02.96 Saue Saue Gümnaasium 10,60 414
43 Jõe Moonika 06.07.96 Keila Keila Kool 10,63 408
44 Mirel Kerli 11.02.97 Keila Keila Kool 10,65 404
45 Raud Marianne 09.09.97 Rae v Jüri Gümnaasium 10,70 394
45 Oja Katarina 14.04.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 10,70 394
47 Ringberg Liselle 30.06.97 Keila Keila Kool 10,91 353
48 Alev Maris 15.10.96 Viimsi v Viimsi Keskkool 10,93 350
49 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa Loksa I Keskkool 11,19 302
50 Kibus Merit 25.11.96 Rae v Raasiku Põhikool 11,19 302
51 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue v Laagri Kool 11,20 300
52 Pilv Saskia 13.03.97 Keila Keila Kool 11,39 268
53 Kuningas Emma 15.09.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 11,76 209
54 Tamm Hellika 29.06.97 Keila Keila Kool 11,83 198
v.v Teeäär Grete-Kai 02.02.96 Tallinn xErki Noole Kergejõustikukool 8,83 834

tüdrukud vanem grupp 60 m tõkkejooks
1 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 10,72 774
2 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila Keila Kool 11,53 622
3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v Kose Gümnaasium 11,88 561
4 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v Kernu Põhikool 11,92 555
5 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue v Laagri Kool 12,33 487
6 Tamm Triine 29.04.96 Keila v Keila Kool 12,72 427
7 Uiboupin Maarja-Liis 31.05.97 Keila Keila Kool 13,06 378
8 Õunapuu Doris 17.08.96 Saue Saue Gümnaasium 13,08 375
9 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 13,12 369

10 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila Keila Kool 13,14 366
11 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila v Keila Kool 13,34 339
12 Laanemets Eliisabeth 19.01.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 13,35 338
13 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila Keila Kool 13,37 335
14 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 13,49 319
15 Enno Laura 04.10.96 Keila Keila Kool 13,70 292
16 Veldermann Brita 03.10.97 Saue Saue Gümnaaisum 13,90 267
17 Jõe Moonika 06.07.96 Keila Keila Kool 13,93 264
18 Piiskoppel Polina 29.02.96 Saue Saue Gümnaasium 14,20 232



19 Ringberg Liselle 30.06.97 Keila Keila Kool 14,45 205
20 Naeris Kerly 03.01.96 Saue Saue Gümnaasium 14,66 183
20 Nurk Kristi 11.06.96 Rae v Jüri Gümnaasium 14,66 183
22 Alev Maris 15.10.96 Viimsi v Viimsi Keskkool 14,75 174
23 Treisalt Janett 19.02.96 Loksa Loksa I Keskkool 14,87 162
24 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Loksa Loksa I Keskkool 14,88 161
25 Oja Katarina 14.04.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 14,95 154
26 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue v Laagri Kool 15,04 146
27 Kiiler Kerli 11.02.97 Keila Keila Kool 15,27 126
28 Raud Marianne 09.09.97 Rae v Jüri Gümnaasium 15,65 95
29 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa Loksa I Keskkool 18,04 0
v.v Teeäär Grete-Kai 02.02.96 Tallinn xErki Noole Kergejõustikukool 12,17 513

tüdrukud vanem grupp kaugushüpe
1 Sügis Greete 14.06.97 Saku v Saku Gümnaasium 4.52 733
2 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 4.40 689
3 Rikma Kristi 23.10.97 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 4.19 612
4 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v Kernu Põhikool 4.11 584
5 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila Keila Kool 4.10 581
6 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v Kose Gümnaasium 4.05 563
7 Tamm Triine 29.04.96 Keila v Keila Kool 3.96 532
8 Moistus Andra 05.01.96 Saue v 3.89 509
9 Nõmmela Liisi 28.09.96 Kose v Kose Gümnaasium 3.88 505

10 Rae Johanna 19.12.96 Saue Saue Gümnaasium 3.87 502
11 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila Keila Kool 3.83 489
12 Uiboupin Maarja-Liis 31.05.97 Keila Keila Kool 3.80 479
13 Küttim Keith-Cärol 25.05.96 Keila Keila Kool 3.77 469
14 Oberg Mari-Liis 15.01.96 Saue Saue Gümnaasium 3.70 (3.64) 446
15 Õunapuu Doris 17.08.96 Saue Saue Gümnaasium 3.70 (3.57) 446
16 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila v Keila Kool 3.68 440
17 Piiskoppel Polina 29.02.96 Saue Saue Gümnaasium 3.65 430
18 Enno Laura 04.10.96 Keila Keila Kool 3.64 427
19 Sokolov Grettel 30.11.97 Saku v Saku Gümnaasium 3.63 424
20 vermann Brita 03.10.97 Saue Saue Gümnaasium 3.61 417
21 Lepik Lisanna 01.03.97 Keila Keila Kool 3.58 (3.37) 408
22 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue v Laagri Kool 3.58 408
23 Lang Ingrid 27.10.97 Jõelähtme v Loo Kool 3.47 374
24 Lillemäe Gertrud 22.02.97 Keila Keila Kool 3.43 362
25 Raud Marianne 09.09.97 Rae v Jüri Gümnaasium 3.42 359
26 Ringberg Liselle 30.06.97 Keila Keila Kool 3.41 356
27 Kull Getlyn 03.03.97 Keila Keila Kool 3.33 (3.30) 332
28 Jõe moonika 06.07.96 Keila Keila Kool 3.33 (3.23) 332
29 Babajev Elyse 09.04.96 Saue Saue Gümnaasium 3.32 329
30 Ruul Sandra 03.03.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 3.31 326
31 Alev Maris 15.10.96 Viimsi v Viimsi Keskkool 3.29 321
32 Nurk Kristi 11.06.96 Rae v Jüri Gümnaasium 3.25 309
33 Gutmann Brigita 07.08.97 Rae v Jüri Gümnaasium 3.24 306
34 Milpak Maris 31.01.96 Saue Saue Gümnaasium 3.23 (3.17) 303
35 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v Saku Gümnaasium 3.23 (2.97) 303
36 Õunmaa Iris 17.12.97 Harku v Tabasalu Ühisgümnaasium 3.22 301
37 Erlenheim Kristel 04.06.97 Keila Keila Kool 3.20 295
38 Kiiler Kerli 11.02.97 Keila Keila Kool 3.19 292
39 Treisalt Janett 19.02.96 Loksa Loksa I Keskkool 3.18 (3.05) 289
40 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa Loksa I Keskkool 3.18 289
41 Saks Evelyn 17.02.96 Saue Saue Gümnaasium 3.17 (3.04) 287
42 Kase Grete Liis 22.12.97 Keila Keila Kool 3.17 287
43 Oja Katarina 14.04.96 Saue v Ääsmäe Põhikool 3.16 284
44 Randkivi Beatrice 09.07.97 Keila Keila Kool 3.10 267
45 Tamm Hellika 29.06.97 Keila Keila Kool 3.06 256
46 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila Keila Kool 2.89 212



47 Kuklane Elo Johanna 26.01.97 Saue v Laagri Kool 2.87 207
48 Pilv Saskia 13.03.97 Keila Keila Kool 2.70 165
49 Aigro Tiina 28.09.97 Keila Keila Kool 2.67 158
50 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue v Laagri Kool 2.62 147
51 Kuningas Emma 15.09.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 2.18 59
 - Sillajõe Mirjam 12.01.96 Loksa Loksa I Keskkool NM 0
v.v Arras Kristel 18.11.96 xTallinn xActiv TC 3.73 456
v.v Teeäär Grete-Kai 02.02.96 Tallinn xErki Noole Kergejõustikukool 4.39 685

tüdrukud vanem grupp kuulitõuge
1 Zayas Kaila 22.11.96 Viimsi v Viimsi Keskkool 9.02 768
2 Kotkas Dagne Markiine 03.05.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 8.68 727
3 Siimumäe Pauliina 03.11.96 Kose v Kose Gümnaasium 8.45 699
4 Alajärv Anu 09.07.97 Loksa Loksa I Keskkool 8.25 676
5 Õunapuu Doris 17.08.96 Saue Saue Gümnaasium 8.03 650
6 Oberg Mari-Liis 15.01.96 Saue Saue Gümnaasium 7.57 596
7 Metsamaa Liisbet 12.11.96 Keila Keila Kool 7.26 560
8 Veldermann Brita 03.10.97 Saue Saue Gümnaaisum 7.14 547
9 Tamm Triine 29.04.96 Keila v Keila Kool 7.13 545

10 Ruberg Grete 12.12.97 Saku v Saku Gümnaasium 7.07 539
11 Nugis Eve-Liis 02.01.97 Keila Keila Kool 7.04 535
12 Rae Johanna 19.12.96 Saue Saue Gümnaasium 6.99 529
13 Laanemets Eliisabeth 19.01.97 Viimsi v Viimsi Keskkool 6.79 507
14 Allev Anne-Mari 14.12.96 Keila Keila Kool 6.74 501
15 Piiskoppel Polina 29.02.96 Saue Saue Gümnaasium 6.72 499
16 Rahu Kadi 06.12.96 Kuusalu v Kuusalu Keskkool 6.71 498
17 Sillajõe Mirjam 12.01.96 Loksa Loksa I Keskkool 6.68 495
18 Ibrus Anna-Marie 14.07.97 Kernu v Kernu Põhikool 6.66 492
19 Nõlvak Laura 07.07.97 Saue v Laagri Kool 6.46 470
20 Randkivi Beatrice 09.07.97 Keila Keila Kool 6.15 436
21 Treisalt Janett 19.02.96 Loksa Loksa I Keskkool 6.05 425
22 Saks Evelyn 17.02.96 Saue Saue Gümnaasium 6.00 420
23 Naeris Kerly 03.01.96 Saue Saue Gümnaasium 5.91 410
24 Uiboupin Maarja-Liis 31.05.97 Keila Keila Kool 5.89 408
25 Aru Anni-Riin 17.03.97 Keila v Keila Kool 5.87 406
26 Künnapas Kadre 11.03.97 Keila Keila Kool 5.79 397
27 Enno Laura 04.10.96 Keila Keila Kool 5.74 392
28 Jõe Moonika 06.07.96 Keila Keila Kool 5.59 376
29 Sügis Greete 14.06.97 Saku v Saku Gümnaasium 5.57 374
30 Pihlakas Kelin 06.07.96 Rae v Jüri Gümnaasium 5.37 353
31 Kull Getlyn 03.03.97 Keila Keila Kool 5.20 336
32 Ringberg Liselle 30.06.97 Keila Keila Kool 5.07 322
33 Raud Marianne 09.09.97 Rae v Jüri Gümnaasium 5.00 315
34 Kibus Merit 25.11.96 Rae v Raasiku Põhikool 4.84 299
35 Liivamaa Brita 20.01.97 Saue v Laagri Kool 4.77 292
36 Aigro Tiina 28.09.97 Keila Keila Kool 4.60 275
v.v Teeäär Grete-Kai 02.02.96 Tallinn xErki Noole Kergejõustikukool 6.73 500
 - Oja Katarina 14.04.96 Saue v Ääsmäe Põhikool NH 0

Peakohtunik:   Jaan Vadi (rahvuskategooria kohtunik) Peasekretär: Rein Suppi


